
EVALUASI PEMANFAATAN 
APLIKASI PERPUSTAKAAN DIGITAL 

TAHUN 2018-2024 



Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 
Kabupaten Kebumen 

TAHUN 
KERJASAMA 

2018 

JUMLAH 
PENGADAAN 

2 kali 

2018 2019 Total 

Judul 196 891 1.087 

Copy 588 891 1.479 

Jumlah Koleksi Pengadaan ebook Jumlah Pengunduh 

5183 

497 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

Android Desktop

Jumlah Pengguna  Jumlah Pengguna Aktif  2.673 1.025 Jumlah Peminjaman 3.654 

370 

861 

491 

223 

650 

64 

14 

0 200 400 600 800 1000

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

195 

457 

165 

71 

114 

18 

5 

0 100 200 300 400 500

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

638 

1361 

815 

419 

319 

79 

23 

0 500 1000 1500

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024
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Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Kebumen 
ANALYTIC 

TAHUN 

2018 
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Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Kebumen 
ANALYTIC 

TAHUN 
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Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Kebumen 
ANALYTIC 
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Jumlah Pemustaka Terbanyak 2021 Jumlah Pengguna 2021 
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Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Kebumen 
ANALYTIC 
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Jumlah Pemustaka Terbanyak 2022 Jumlah Pengguna 2022 
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TERIMA KASIH 
Contact Us : 

 

Wakhid Hidayat 
Partnership 
PT. Woolu Aksara Maya 
0857-2726-8926 
Wakhid.hidayat@aksaramaya.com 

 


